
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 4. redni seji, dne 10.7.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 

I. 

Ob poimenovanju novih ulic v naselju Dobova, se le-te prioritetno imenujejo po osebnostih, 
katerih ulice se ukinjajo s Predlogom odloka o ukinitvi ulic v naselju Dobova.  

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 031-2/2023  Ivan Molan 

Datum: 10.7.2023  Župan 


		2023-07-13T12:33:26+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




